
/I_^Z^ fair a k
DZIENNIK URZĘDOWY

Hf WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
Łódź, dnia 30 stycznia 1988 r. Nr 1 Poz. 1—11

TREŚĆ
poz.

Uchwała Rady Narodowej Miasta Łodzi

1 — Nr XXX/188/87 z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie
nadania nazw ulicom.

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie

2 — Nr XVIII/102/87 z dnia 16 grudnia 1987 r. w sprawie
zmian w miejscowym, szczegółowym planie zagospo
darowania przestrzennego KAROLEWA III.

Uchwały Rady Narodowej w Pabianicach

3 — Nr XXI/111/87 z dnia 23 listopada 1987 r. w sprawie
zatwierdzenia miejscowego, szczegółowego planu za
gospodarowania przestrzennego rejonu „Karolewa”.

4 — Nr XXI/112/87 z dinia 23 listopada 1987 r. w sprawie
zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu za
gospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie ulic Karniszewickiej — Cy
prysowej.

5 — Nr XXI/113/87 z dnia 23 listopada 1987 r. w sprawie
zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zago
spodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie ulic Bugaj, Smugowa, Po
pławska.

6 — Nr XXII/116/87 z dnia 18 grudnia 1987 r. w sprawie
zmiany nazw ulic powtarzających się na terenie 
przyłączonych do miasta Pabianic z nazwami ulic bę
dących w obrębie dotychczasowych granic miasta 
Pabianic.

7 — Nr XXII/117/87 z dnia 18 grudnia 1987 r. w sprawie
nadania nazw ulicom przyłączanych do miasta Pa
bianic.

8 — Nr XXII/118/87 z dnia 18 grudnia 1987 r. w sprawie
zmiany nazwy ulicy.

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Ozorkowie
9 — Nr XXV/95/87 z dnia 17 grudnia 1987 r. w sprawie

nadania nazw ulicom.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Głownie
10 — Nr XX/63/87 z dnia 21 grudnia 1987 roku w sprawie

zmian do miejscowego ogólnego planu zagospodaro
wania przestrzennego terenu Gminy Głowno.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi
11 — Nr 2/88 z dnia 20 stycznia 1988 r. zmieniające zarzą

dzenie w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki wprowa
dzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych 
przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Ok
ręgu Łódzkiego.

1

UCHWAŁA NR XXX/188/87
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 14 grudnia 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom, placom i osiedlom mie
szkaniowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami (Rada Na
rodowa Miasta Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1.1. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od proj. 
alei Hetmańskiej na zachód w kierunku proj. alei Książąt 
Polskich równolegle do proj. ul. Juranda ze Spychowa — 
po jej południowej stronie nadać nazwę ul. Onufrego Za
głoby,

2. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od proj. alei 
Hetmańskiej na zachód w kierunku proj. alei Książąt Pol-, 
skich równolegle do proj. rl. O. Zagłoby — po jej północ
nej stronie nadać nazwę ul. Juranda ze Spychowa,

3. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od proj. 
przedłużenia ul. S. Przybyszewskiego na północ, przecina

jąc proj. ul. O. Zagłoby i dochodząc do proj. ul. Juranda ze 
Spychowa nadać nazwę ul. Ketlinga,

4. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od proj. ul. 
Ketlinga na zachód, następnie skręcającej na północ i do
chodzącej do proj. ul. O. Zagłoby nadać nazwę ul. Jana 
Skrzetuskiego,

5. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od proj. ul. 
Ketlinga na wschód następnie skręcającej na północ i do
chodzącej do proj. ul. O. Zagłoby nadać nazwę ul. Rocha 
Kowalskiego,

6. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od proj. ul. 
Ketlinga na zachód przecinającej proj. ul. S. Skrzetuskiego 
następnie skręcającej na północ i biegnącej do proj. ul. 
O. Zagłoby nadać nazwę ul. Andrzeja Kmicica,

7. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od proj. ul. 
O. Zagłoby na północ następnie skręcającej na wschód 
i biegnącej w kierunku ul. Ketlinga nadać nazwę ul. Mać
ka z Bogdańca,

8. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od proj. ul. 
Juranda ze Spychowa na południe następnie skręcającej 
na wschód i biegnącej w kierunku proj. ul. Ketlinga na
dać nazwę ul. Zbyszka z Bogdańca,

9. Plac położony po wschodniej stronie proj. ul. Ketlinga 
między ul.ui. O. Zagłoby i Juranda ze Spychowa nazwać 
pl. Rycerski,

Bibl. JfagieB. 
■we -



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1 — 2 — Poz. 1, 2

10. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od proj. ul. 
Juranda ze Spychowa na północ następnie skręcającej na 
zachód i południe i dochodzącej do ul. Juranda ze Spycho
wa i nadać nazwę ul. Jacka Soplicy,

11. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od proj. ul.
J. Soplicy na północ następnie skręcającej na zachód i bie
gnącej w kierunku proj. alei Książąt Polskich nadać nazwę 
ul. Jagienka,

12. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od proj. ul. 
Jagienki na wschód w kierunku proj. alei Hetmańskiej 
nadać nazwę ul. Piechoty Wybranieckiej,

13. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od proj. ul. 
O. Zagłoby na północ do proj. ul. Juranda ze Spychowa 
nadać nazwę ul. Longinusa Podbipięty,

14. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od ul. Ro- 
kicińskiej na południe następnie skręcającej na południowy 
zachód w kierunku proj. alei Książąt Polskich i dzielącej 
Osiedla Mieszkaniowe Olechów i Janów na części wschod
nią i zachodnią nadać nazwę Aleja Hetmańska,

15. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od ul. Ro- 
kicińskiej, na południe przecinając ul. Zakładową i stano
wiącej zachodnią granicę osiedli mieszkaniowych Olechów 
i Janów nadać nazwę Aleja Książąt Polskich,

16. Projektowanemu Osiedlu Mieszkaniowemu położone
mu w obrębie ulic: Rokicińska, proj. al. Hetmańska, prze
dłuż. ul. Przybyszewskiego, proj. al. Książąt Polskich na
dać nazwę Osiedle Henryka Sienkiewicza,

17. Projektowanemu Osiedlu Mieszkaniowemu położone
mu w obrębie ulic: przedł. ul. Przybyszewskiego, proj. al. 
Hetmańska, proj. al. Książąt Polskich nadać nazwę Osiedle 
Słowiańskie,

18. Projektowanej ulicy, biegnącej od ul. Stasia na po
łudnie równolegle do ul. Strykowskiej po jej zachodniej 
stronie, następnie skręcającej na zachód w kierunku ul. 
Woskowej nadać nazwę ul. Ametystowa,

19. Projektowanej ulicy, biegnącej od proj. ul. Amety
stowej na zachód, następnie skręcającej na południe nadać 
nazwę ul. Porfirowa,

20. Ulicy bez nazwy, biegnącej od ul. Rybackiej na po
łudniowy wschód do ul. Konwaliowej równolegle do ul.
K. Deczyńskiego po jej zachodniej stronie nadać nazwę ul. 
Powojowa,

21. Miejskiemu Ogrodowi Botanicznemu w Parku Kul
tury i Wypoczynku w Łodzi nadać nazwę Jakuba Mow- 
szowlcza, 1901—1983 botanik, działacz społeczny,

22. Ulicy miejskiej bez nazwy łączącej ul. Obywatelską 
z ul. Bratysławską i ul. Thalmanna nadać nazwę Aleja 
Władysława Gomułki 1905—1982, działacz ruchu robotni
czego,

23. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od ul. J. Po
niatowskiego na zachód do proj. przedłużenia ul. Kaczeń
cowej równolegle do ul. Rąbieńskiej po jej południowej 
stronie nadać nazwę ul. Bohaterów Monte Cassino,

24. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od ul. Rą
bieńskiej na południe do proj. ul. Bohaterów Monte Cas
sino nadać nazwę ul. Dywizjonu 303,

25. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od ul. Ole
chowskiej (między nr nr 68—72) na północny-zachód na
dać nazwę ul. Przewozowa,

26. Projektowanej ulicy miejskiej biegnącej od proj. 
przedłużenia ul. A. Puszkina na wschód w kierunku prze
dłużenia ul. Augustów nadać nazwę ul. Manewrowa,

27. Projektowanej ulicy biegnącej od proj. przedłużenia 
ul. A. Puszkina ina wschód, następnie skręcającej na pół
noc i biegnącej w kierunku projektowanej ul. Manewro
wej nadać nazwę ul. Techniczna,

28. Osiedlu Mieszkaniowemu położonemu w obrębie ulic: 
Marysińska, Tokarzewskiego, Łagiewnicka, Inflancka na
dać nazwę Osiedle Stefana Czarnieckiego, 1599—1665 het
man polny koronny 1665 r.,

29. Plac Katedralny położony w obrębie ulic: Piotrkow
ska, St. Worcella, Stanisława nazwać imieniem Jana Pa
wła II,

30. Ciągowi pieszemu w Osiedlu B. Chrobrego (Widzew) 
od ul. Gorkiego do ul. Lermontowa nadać nazwę Aleja 
Maksymiliana Kolbego 1894—1941 zakjonnik, męczennik 
Oświęcimia,

31. Ulicy bez nazwy, biegnącej od ul. Smulsko na po
łudnie do ul. Żużlowej nadać nazwę ul. Bojerowa,

32. Ulicy bez nazwy, biegnącej od ul. Smulsko na po
łudnie do ul. Żużlowej, równolegle do proj. ul. Bojerowej, 
po jej zachodniej stronie nadać nazwę ul. Bobslejowa,

33. Ulicy bez nazwy, biegnącej od ul. Smulsko na po
łudnie do ul. J. Marchlewskiego równolegle do proj. ul. 
Bobslejowej na jej zachodniej stronie nadać nazwę ul. Sla
lomowa,

34. Ulicy bez nazwy biegnącej od ul. J. Marchlewskiego 
na południe do ul. Oszczepowej nadać nazwę ul. Szer
miercza,

35. Ulicy bez nazwy biegnącej od ul. J. Marchlewskiego 
na południe do ul. Oszczepowej równolegle do proj. ul Szer
mierczej nadać nazwę ul. Hippiczna,

36. Plac położony po zachodniej stronie ulicy E. Thal
manna między ulicami: L. Koczaskiego i proj. aleją Wła
dysława Gomułki nazwać imieniem Wincentego Witosa, 
1874—1945 działacz ruchu ludowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Mia
sta Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

2

UCHWAŁA NR XVIII/102/87 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŻ-POLESIE

z dnia 16 grudnia 1987 r.

w sprawie zmian w miejscowym, szczegółowym planie za
gospodarowania przestrzennego KAROLEWA III

Działając zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) 
Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Polesie



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1 — 3 — Poz. 2, 3, 4, 5

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się odstępstwo od miejscowego, szczegó
łowego planu zagospodarowania przestrzennego Karole
wa III, zatwierdzonego Decyzją Nr 600/244/70 Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki, Architektury Prezydium Rady 
Narodowej Miasta Łodzi z dnia 15 września 1970 r. dla te
renów położonych przy projektowanej ulicy Martońskiej na 
Karolewie, zgodnie z załącznikiem do Uchwały obejmują
cym rysunek propozycji zmiany oznaczonych ma podkładach 
geodezyjnych w skali 1:500 *).

*) załączników nie publikuje się

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na lokalizacji 26 
garaży

tj. lokalizacja Nr 2 — 11 szt. garaży
tj. lokalizacja Nr 5 — 3 szt. „
tj. lokalizacja Nr 6 — 12 szt. „

§ 3. Zobowiązuje się Spółdzielnię Mieszkaniową do wy
konania nawierzchni asfaltowej lub z płyt YOMB z wy
dzielonym chodnikiem na ul. Trójskok.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi 
Dzielnicy Łódź-Polesie.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodnicząca
. Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Polesie
Jadwiga Trznadel

3

UCHWAŁA NR XXI/111/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 23 listopada 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rejonu „Karolewa”

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) art. 16 
ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 35, poz. 185) Miejska Ra
da Narodowa w Pabianicach

uchwala, co następuje:

§ 1. zatwierdzić miejscowy szczegółowy plan zagospoda
rowania przestrzennego rejonu „Karolewa” na terenie po
łożonym w Pabianicach ograniczonym od zachodu ul. Her- 
manowską, od północy ciekiem wodnym, od wschodu rze
ką Pabianką, od południa granice miasta zgodnie z załącz
nikiem do uchwały obejmującym rysunek w skali 1:2000 
i tekst planu *).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia
sta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach przez okres 6 tygodni.

*) załączników nie publikuje się

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. .

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

4

UCHWAŁA NR XXI/112/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 23 listopada 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jed
norodzinnego w rejonie ulic Karniszewickiej-Cyprysowej

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. nr 41, póz. 185 z późniejszymi zmianami) art. 16 
ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 35, poz. 185) Miejska 
Rada Narodowa w Pabianicach

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić miejscowy szczegółowy plan zagospoda
rowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzin
nego w rejonie ulic Karniszewickiej-Cyprysowej na tere
nie położonym w Pabianicach pomiędzy ul. ul. Wspólną, 
Wiśniową, Cyprysową i zachodnią granicą miasta zgodnie 
z załącznikiem do Uchwały obejmującym rysunek w skali 
1:2000 i tekst planu *).

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Mia
sta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódź- 
kiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

5

UCHWAŁA NR XXI/113/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 23 listopada 1987 roku
;' .-.’luj : . • >.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jed
norodzinnego w rejonie ulic Bugaj, Smugowa, Popławska

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o stanie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) art. 16 ust. 3



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1 — 4 — Poz. 5, 6, 7, 8

i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym (Dz.U. nr 35, poz. 185) Miejska Rada 
Narodowa w Pabianicach

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić miejscowy szczegółowy plan zagospo
darowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzin
nego na terenie położonym w Pabianicach pomiędzy uli
cami Bugaj, Smugową, Popławską zgodnie z załącznikiem 
do Uchwały obejmującym rysunek w skali 1:2000 i tekst 
planu ♦).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia
sta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

6

UCHWAŁA NR XXII/116/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 18 grudnia 1987 r.

w sprawie zmiany nazw ulic powtarzających się na tere
nach przyłączonych do miasta Pabianic z nazwami ulic bę
dących w obrębie dotychczasowych granic miasta Pabianic

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Miejska 
Rada Narodowa w Pabianicach

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić nazwę ulicy Sejmowej we wsi Ksawerów- 
-Dąbrowa na ulicę Wincentego Witosa,

§ 2. Zmienić nazwę ulicy Wiosennej we wsi Ksawerów- 
-Dąbrowa na ulicę Letnią,

§ 3. Zmienić nazwę ulicy Różanej we wsi Ksawerów-Dą- 
browa na ulicę Miętową,

§ 4. Zmienić nazwę ulicy Pogodnej we wsi Ksawerów- 
-Dąbrowa na ulicę Szczęśliwą,

§ 5. Zmienić nazwę ulicy Mokrej we wsi Ksawerów-Dą- 
browa na ulicę Krętą,

§ 6. Zmienić nazwę ulicy Małej we wsi Ksawerów-Dą- 
browa na ulicę Radosną,

§ 7. Zmienić nazwę ulicy Jasnej we wsi Ksawerów-Dą- 
browa na ulicę Lazurową,

§ 8. Zmienić nazwę ulicy Polnej we wsi Klimkowizna na 
ulicę Tatarkową,

8 9. Zmienić nazwę ulicy Brzozowej we wsi Klimkowii- 
za na ulicę Lisią,

*) załączników nie publikuje się

§ 10. Zmienić nazwę ulicy Zielonej we wsi Klimkowizna 
na ulicę Bocianią.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Pabianic.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.1988 r.
§ 13. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

7

UCHWAŁA NR XXII/117/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 18 grudnia 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulic na terenach przyłączonych 
do miasta Pabianic

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Miejska 
Rada Narodowa w Pabianicach

uchwala, co następuje:

§ 1. We wsi Rypułtowice nadać następujące nazwy ulic: 
Rypułtowicka, Mostowa, Źródlana, Widzewska, Szkolna.

§ 2. We wsi Karolew nadać następujące nazwy ulic: 
dalszy ciąg ulicy Wiejskiej, Miodowa, Pawia, Skośna, Skraj
na.

§ 3. We wsi Nowa Wola i Sereczyn nadać następujące 
nazwy ulic: NowowOlska, Chmielna, Ciasna, Żwirowa, Drob
na, Kolonijna, Końcowa, Stara, Jesienna, Zakole, Działko
wa, ciąg dalszy ul. Granicznej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia
sta Pabianic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.1988 r.
§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

8

UCHWAŁA NR XXII/118/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 18 grudnia 1987 r.

w sprawie zmiany nazwry ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Miejska 
Rada Narodowa w Pabianicach



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1 — 5 — Poz 8, 9. 10, 11

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmieniać nazwę ulicy „Sadowej” na ulicę „3-go 
Maja”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 
Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

9

UCHWAŁA NR XXV/95/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W OZORKOWIE

z dnia 17 grudnia 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Miejska 
Rada Narodowa w Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1.1. Projektowanej ulicy, biegnącej od ulicy Mielczar- 
skiego w kierunku wschodnim i dochodzącej do ulicy Sta
szica nadać nazwę: Przędzalniana.

2. Projektowanej ulicy, biegnącej od ulicy Mielczarskiego 
w kierunku wschodnim a następnie skręcającym w kie
runku północnym i dochodzącym do ulicy Przędzalnianej 
nadać nazwę: Włókiennicza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta Ozorkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Ozorkowie
Marian Gajderowicz

10

UCHWAŁA NR XX/63/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GŁOWNIE

z dnia 21 grudnia 1987 roku

w sprawie zmian do miejscowego ogólnego planu zagospo
darowania przestrzennego terenu gminy Głowno

Na podstawie art. 16 ust. 3 oraz art. 17 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 
35, poz. 185), Gminna Rada Narodowa w Głownie 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIH/19/79 Gminnej Rady Narodowej 
w Głownie z dnia 11 kwietnia 1979 roku, w sprawie za
twierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Głowno, wprowadza się następującą 
zmianę:

1) Włącza się do planu zagospodarowania przestrzennego 
nowe tereny:

a) w miejscowości Antoniew, działki nr 167 i 177, z prze
znaczeniem pod budownictwo jednorodzinne,

b) w miejscowości Bronisławów, działkę nr 68, z przezna
czeniem jak w punkcie a,

c) w miejscowości Zabrzeźnia Parcel, działkę nr 113, 
z przeznaczeniem jak w punkcie a,

d) w miejscowości Piaski Rudnickie, działkę nr 210, 
z przeznaczeniem jak w punkcie a.

2) Wyżej wymienione działki ulegną podziałowi, w spo
sób umożliwiający przekształcenie fragmentu każdej z nich 
w działkę budowlaną, z przeznaczeniem pod zabudowę 
o charakterze jednorodzinnym. Pozostałe części poszczegól
nych działek będą użytkowane rolniczo.

3) Każda z powstałych działek budowlanych odpisana 
zostanie z gospodarstwa rolnego i przekazana notarialnie 
dzieciom jego właściciela.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Głownie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Głownie przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stefan Kiepas

11

ZARZĄDZENIE NR 2/88 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 stycznia 1988 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki wpro
wadzone do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych 
przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu 

Łódzkiego

Na podstawie art. 107 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 24 
października 1974 r. —- Prawo wodne (Dz.U. Nr 38, poz. 
230; z 1980 r. Nr 3, poz. 6 i z 1983 r Nr 44, poz. 201) i § 11 
ust. 1—3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 
1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urzą
dzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzanie 
ścieków (Dz.U. Ńr 47, poz. 234)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 5/87 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 31 stycznia 1987 r. w sprawie ustalenia opłat za wo
dę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki 
wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowa-



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1 — 6 — Poz. 11

nych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Ok
ręgu Łódzkiego (Dz.Urz.W.Ł. z 1987 r. Nr 2, poz. 20 i Nr 10, 
poz. 70) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) 1 m3 wody dostarczonej pozostałym od

biorcom
b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) 1 m3 wody dostarczanej hurtowo dla:
a) Tomaszowa Mazowieckiego
b) wsi Popielawy i Łaznowskiej Woli
c) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) 1 m3 ścieków wprowadzanych do urzą

dzeń kanalizacyjnych przez pozostałych od
biorców

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3.1. Jeżeli w dniu wejścia w życie zarządzenia nie 
dokonano odczytu wodomierza, to w okresie rozliczenio
wym stosuje się dwie opłaty za usługi:

1) za okres od poprzedniego odczytu wodomierza do dnia 
zmiany opłat, według dotychczasowego poziomu opłat,

2) za okres od dnia zmiany opłat do dnia dokonania od
czytu wodomierza, według opłat ustalonych niniejszym za
rządzeniem.

2. W przypadku określonym w ust. 1 należność w posz
czególnych okresach będzie ustalona według średniodobo- 
wego zużycia wody w całym okresie rozliczeniowym”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Łódz
kiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 
1988 r.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego.

Prezydent Miasta
Jarosław Pietrzyk

— 28,50 zł”

— 16,50 zł
— 21,00 zł”

— 11,50 zł”

Adres Pedikeji- Wydziil Prawny Urzędu Miast?. Łedzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 23-01-26, wewn 414. Adres Admi- 
ni-tricji: W.dzi.l Uudżętcwo-Gcrpedarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 32-80 40, wewn. 696.

Konto- N’-'do'vy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powedu 
niedcręczenia piszezeę'’nych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po ctrzy- 

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 1200,—, półroczna 
ze skorowidzem zł 600,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 48,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 14, tele
fon 32-90-49, wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztcwa uiszczona ryczałtem

Druk. Oświat. Łódź. Zam. 686/Co. Nakład 660 egz.


